ЧЕРНЫШКОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского

сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской

области № 40/6 от 30.06.2022»

Принято Чернышковской районной Думой Волгоградской области

_________________ 2023 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чернышковского

муниципального района Волгоградской области,

Чернышковская районная Дума Волгоградской области решила:

1. Внести изменения в ст. 17 «Жилые зоны» Правил землепользования и

застройки Красноярского сельского поселения Чернышковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденные Решением Чернышковской районной Думой

Волгоградской области от 30.06.2022 № 40/6 (далее — Правила):

1.1. графу Основные виды разрешенного использования раздела Ж1 «Зона

застройки индивидуальными жилыми домами» дополнить  строкой следующего
содержания:

Наименование вида

разрешенного

использования

земельного участка

Описание вида разрешенного

использования земельного участка

Код (числовое обозначение)

вида разрешенного

использования земельного

участка

Для ведения личного

подсобного хозяйства

(приусадебный земельный

участок)

Размещение жилого дома, указанного в

описании вида разрешенного

использования с кодом 2.1;

производство сельскохозяйственной

продукции;

размещение гаража и иных

вспомогательных сооружений;

содержание сельскохозяйственных

животных

2.2

1.2. в графе Условно разрешенные виды использования строку «Для ведения

личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» исключить.

consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B478CB8D1D516A452FCB8E2A8979590D37CBE868891ECABC0CB1B909BF928454759B815D7v20EE
consultantplus://offline/ref=5652810F86E4B3322B478CB8D1D516A452FCB8E2A8909590D37CBE868891ECABC0CB1B909BF928454759B815D7v20EE

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

№ _____

____________ 2023 года

Председатель Чернышковской

районной Думы Волгоградской области

________________________ В.В. Казусь

Глава Чернышковского муниципального

района

_______________________ В.А.Крылов